
ZARZĄDZENIE Nr 8/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 19 stycznia 2005r. 

 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 

 
Na podstawie art. 18a ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 25 listopada 2004 roku o zmianie ustawy o finansach pu-

blicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 273, poz. 2703) i art. 25 ust. 6 oraz art. 44a ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 roku o usługach turystycznych (Dz. U. Nr 223, poz. 2268 z póżn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 19 stycznia 2005r. tworzy się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach rachunek 
dochodów własnych. 
 

§ 2. Dochodami rachunku, o którym mowa w § 1 będą wpływy z opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubie-
gających się o uprawnienia przewodnika turystycznego i pilota wycieczek, a także za egzamin ze znajomości języka 
obcego przez przewodników turystycznych i pilotów wycieczek oraz za dokonanie oceny spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań niezbędnych do zaszeregowania obiektu do określonego rodzaju i kategorii. 
 

§ 3. Dochody własne wraz z odsetkami będą przeznaczone na sfinansowanie wydatków bieżących i inwesty-
cyjnych związanych z uzyskaniem dochodów z tytułów wymienionych § 2. 
 

§ 4. Upoważnia się do dysponowania rachunkiem dochodów własnych dyrektora Wydziału właściwego ds. tu-
rystyki. 
 

§ 5. Obsługę finansowo - księgową rachunku dochodów własnych prowadził będzie Wydział Finansów i Bu-
dżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Finansów Budżetu oraz Rozwoju Regio-
nalnego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


